m pi . AGOUSPRN. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0003395. 22- 08-2023. h. 12: 21

U

Mindstero aell . Istreczione e del Mereto
%'& Jcolastico %Wé€/‘ [ Emtia- %Oﬁzg/a/m
Zﬁm VII - Anbito- Tervitoriate dbe Fords- Gesena e Rimine
Jeae db Rimine

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante “Approvazione del Testo Unico delle dispo-
sizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”; VISTA la
Legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e de-
lega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

VISTO il Decreto Legislativo 13 aprile 2017, n. 59, recante “Riordino, adeguamento e semplificazione
del sistema di formazione iniziale e di accesso nei ruoli di docente nella scuola secondaria”;

VISTO il Decreto-Legge 29 ottobre 2019, n. 126, recante «Misure di straordinaria necessita ed urgenza
in materia di reclutamento del personale scolastico e degli enti di ricerca e di abilitazione dei docenti»,
convertito, con modificazioni, dalla legge 20 dicembre 2019, n. 159, e in particolare I'articolo 1;
VISTO il Decreto-Legge 25 maggio 2021, n. 73, recante “Misure urgenti connesse all’emergenza da
COVID19, per le imprese, il lavoro, i giovani, la salute e i servizi territoriali”, convertito, con modifica-
zioni, dalla legge 23 luglio 2021, n. 106, ed in particolare I'articolo 59, comma 9 bis, come sostituito
dall’articolo 5, comma 3 quinquies, del decreto-legge 30 dicembre 2021, n. 228, convertito con modi-
ficazioni dalla legge 25 febbraio 2022, n. 15;

VISTO il Decreto del Ministro dell’lstruzione 28 aprile 2022, n. 108, recante «Disposizioni concernenti
la procedura concorsuale straordinaria per I’accesso ai ruoli del personale docente della scuola secon-
daria di primo e di secondo grado su posto comune, ai sensi dell’articolo 59, comma 9-bis, del decreto-
legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito, con modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021, n. 106”;

VISTO il Decreto del Ministro dell’lstruzione 6 maggio 2022, n. 1081, recante “Procedura concorsuale
straordinaria di cui all’articolo 59, comma 9-bis, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito,
con modificazioni, dalla legge 23 luglio 2021, n. 106

VISTO I'avviso dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia Romagna, prot.n. 21515 del 10.08.2023
contenente I'elenco con le assegnazioni della provincia ai candidati inseriti nelle graduatorie concor-
suali regionali e risultati destinatari di proposta di contratto a tempo determinato per I'a.s. 2023/24 ai
sensi della procedura di cui all’art. 59 c. 9 bis D.L. 73/2021;

VISTO I'avviso dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia Romagna, prot.n. 22222 del 18.08.2023
contenente gli esiti della seconda fase di assegnazioni delle sedi ai candidati inseriti nelle graduatorie
concorsuali regionali e risultati destinatari di proposta di contratto a tempo determinato per I'a.s.
2023/24 aisensi della procedura di cui all’art. 59 c. 9 bis D.L. 73/2021;

PRESO ATTO delle note dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia Romagna prot. n.ri 22299 e 22306
del 18.08.2023 con cui viene rettificata la provincia di assegnazione da Modena a Rimini dei docenti
Caprini Anna Paola e Torcolacci Giuseppe - classe di concorso AB24 nominati ai sensi della procedura
art. 59 comma 9 bis D.L. 73/2021;

VISTO il provvedimento dell’ Ufficio VIl Ambito Territoriale di Forli-Cesena e Rimini — Sede di Forli prot.
nr. 3710 del 21.08.2023;

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni U.O.3 Tel. 0541/717611

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it




Mindstero aell . Istreczione e del Mereto
%'& Jcolastico W[)ﬁﬂ [ Emtia- %ZW
f/ﬁm VII - Anbiro Tersvtoriate oo Fords-Gesena e Rinine
Jede i Rimine

CONSIDERATE le sedi destinate a tale tipologia di contratto e rimaste disponibili nella provincia di Ri-
mini;

DISPONE

per quanto esposto in premessa, ai seguenti aspiranti, individuati quali destinatari di contratto ai sensi
dell’art. 59, comma 9-bis, del D.L. n. 73/2021, convertito con modificazioni dalla L. n. 106/2021 ed
assegnati, con le note dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia Romagna prot. nr. 22299 e nr.
22306 del 18.08.2023, alla provincia di Rimini, sono attribuite le sedi scolastiche come da prospetto
che segue:

CLASSE DI CON- COGNOME NOME SEDE ASSEGNATA DENOMINAZIONE
CORSO SCUOLA
AB24 CAPRINI ANNA RNIS00300D [.S.1.S.S. "TONINO
PAOLA GUERRA"
AB24 TORCOLACCI | GIUSEPPE RNIS00300D [.S.1.S.S. "TONINO
GUERRA"

Il presente provvedimento & pubblicato sul sito web di questo Ufficio https://rn.istruzioneer.gov.it/con
valore di notifica ad ogni effetto di legge; ¢ altresi inviato ai Dirigenti scolastici per i conseguenti adem-
pimenti di competenza.

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi previsti dall’'ordinamento.

Firmato digitalmente da NANNI

MARIO MARIA
G =MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E_ | Dirigente
DEL MERITO ario Maria Nanni

Al Dirigente Scolastico Istituto Tonino Guerra di Novafeltria
Ai docenti interessati
All’Albo/Sito dell’ Ufficio VII

All’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia Romagna Ufficio |

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni U.O.3 Tel. 0541/717611

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it




Mindstero aell' Istrwzione e del Mereto
%'& Jcolastico Wéeﬂ [ Emtia- g?Oﬁde/Zd/u
Z/uﬁ‘”’ VII - Aonbiro Tersitoriate db Fords- Cesena e Rimine
Jede i Rinne

All'Ufficio di Ambito Territoriale per la provincia di Modena

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa.
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e

conservato presso M.I.M. Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia Romagna - Ufficio VIl — Ambito territoriale di Forli Cesena e Rimini (sede di
Rimini).

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Claudia Nanni U.O.3 Tel. 0541/717611

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it




		2023-08-22T10:04:42+0000
	NANNI MARIO MARIA


		2023-08-22T12:21:44+0200
	protocollo




